FICHES TECHNIQUES
BNS 300-01ZG
Boîtier plastique
Durée de vie élevée
Convient pour l'industrie alimentaire seulement en
combinaison avec BPS 303
pas d"usure mécanique
Ø M30

Remarque
Remarque (en général) Symboles des contacts, protecteur fermé.
Exemple de commande
Désignation produit:
BNS 300-01ZG-(1)-(2)
(1)
Sans avec câble
ST Connecteur M12 x 1
(2)
2211 distance de commutation supérieure
2230 sortie de signalisation supplémentaire
2246 Ue 42 VAC
Images
Photo du produit (photo individuelle de catalogue)
ID: kbns3f04
| 191,1 kB | .jpg | 352.778 x 128.058 mm - 1000 x 363 px - 72 dpi
| 18,9 kB | .png | 74.083 x 26.811 mm - 210 x 76 px - 72 dpi
| 18,9 kB | .png | 74.083 x 26.811 mm - 210 x 76 px - 72 dpi
Plan d'encombrement composant de base
ID: 1bns3g01
| 30,4 kB | .cdr |
| 3,0 kB | .png | 74.083 x 51.506 mm - 210 x 146 px - 72 dpi
| 57,6 kB | .jpg | 352.778 x 245.886 mm - 1000 x 697 px - 72 dpi
Diagramme de contact
ID: kbns3k02
| 16,1 kB | .cdr |
| 50,6 kB | .jpg | 352.778 x 97.367 mm - 1000 x 276 px - 72 dpi
| 2,6 kB | .png | 74.083 x 20.461 mm - 210 x 58 px - 72 dpi
Courbe caractéristique
ID: kbns3a03
| 18,2 kB | .png | 74.083 x 41.981 mm - 210 x 119 px - 72 dpi
| 152,0 kB | .jpg | 352.778 x 200.378 mm - 1000 x 568 px - 72 dpi